АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2020 № 116

О внесении изменения в постановление администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 04.02.2020 № 16

«Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших на 2020 год»

       В целях приведения в соответствии с Федеральным законодательством, администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

п о с т а н о в л я е т:
     1. Внести следующее изменение в постановление администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 04.02.2020 № 16

«Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших на 2020 год», дополнить  пункт 1 абзацем  следующего содержания:

    «- постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 01.02.2020 года»
      2. Постановление администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 30.06.2020 № 68 «О внесении дополнение в постановление  от 04.02.2020 № 16 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых  согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших на 2020 год»  считать утратившим силу.

     3.Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вести  Убинского сельсовета».

     3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Убинского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области                                                                            В. А.Бояркин